Resultados

Resultados
Informacion del evento RIDERSPIRIT ASPARCIRCUIT
Circuito Asparcircuit -
principal
Fecha 16/03/2025
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:13.458
Media del dia 01:31.479
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 01:13.458
Tiempo medio grupo prueba 01:13.458
Pilotos en grupo iniciacion 3
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.542
Tiempo medio grupo iniciacion 01:55.107
Pilotos en grupo INICIADOS 28
Mejor tiempo grupo INICTADOS 01:22.814
Tiempo medio grupo INICIADOS 01:39.612
Pilotos en grupo MEDIOS 24
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:22.925
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:28.394
Pilotos en grupo AVANZADOS 18
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:13.798
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:19.826




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P272873 prueba 01:13.458 [ 01:13.458 | 00:00.000 | 00:18.020 | 00:00.000 | 00:00.000 12
JoeT AVANZADOS | 01:13.798 ] 00:00.339 | 00:00.339 | 00:17.681 [ 00:00.000 | 00:06.028 | 41
FranciscoSL AVANZADOS [ 01:15.694 | 00:01.896| 00:02.235| 00:15.785| 00:01.896 | 00:04.132| 45
DavisB AVANZADOS | 01:15.754| 00:00.060| 00:02.296 | 00:15.724 | 00:01.956 | 00:04.071| 44
ValentinoH AVANZADOS [ 01:15.961 | 00:00.207 | 00:02.503 | 00:15.517 | 00:02.163 | 00:03.864 8
RicardoMS AVANZADOS [ 01:16.945| 00:00.984 | 00:03.487 | 00:14.533 | 00:03.147 | 00:02.880| 41
GeorgeB AVANZADOS | 01:18.797] 00:01.851 | 00:05.338 | 00:12.682 [ 00:04.999 | 00:01.029| 29
AlvaroMS AVANZADOS | 01:19.570] 00:00.773 | 00:06.112| 00:11.908 [ 00:05.772 | 00:00.255| 22
FerminVG AVANZADOS | 01:20.474 | 00:00.904 | 00:07.016| 00:11.004 | 00:06.676 [ 00:00.648 7
SabineK AVANZADOS | 01:21.072| 00:00.597 | 00:07.613 | 00:10.407 | 00:07.273 | 00:01.245| 25
KevinRA AVANZADOS | 01:21.368 | 00:00.296 | 00:07.910| 00:10.110 | 00:07.570 [ 00:01.542 15
JoseLS AVANZADOS | 01:22.048 | 00:00.680 | 00:08.590 | 00:09.430| 00:08.250 | 00:02.222 | 48
IvanRG AVANZADOS | 01:22.374| 00:00.325| 00:08.915| 00:09.105| 00:08.576 | 00:02.547| 29
FelipeSP AVANZADOS | 01:22.644 | 00:00.270 | 00:09.185| 00:08.835| 00:08.846 | 00:02.817| 36
P274622 INICIADOS 01:22.814 | 00:00.169 | 00:09.355| 00:08.665| 00:00.000 | 00:16.798 4
JavierLV MEDIOS 01:22.925 [ 00:00.111 | 00:09.466 | 00:08.554 | 00:00.000 | 00:05.469| 30
EduardoTSG MEDIOS 01:23.734 [ 00:00.808 | 00:10.275| 00:07.745| 00:00.808 | 00:04.660 | 29
JoseLDVL MEDIOS 01:24.421 [ 00:00.687 | 00:10.962 | 00:07.058 | 00:01.496 | 00:03.973 | 26
JoaquinSM AVANZADOS | 01:24.642 | 00:00.221 | 00:11.183 | 00:06.837 | 00:10.844 | 00:04.815 2
JuanCAC MEDIOS 01:25.484 [ 00:00.842 | 00:12.025| 00:05.994| 00:02.559 | 00:02.909 | 36
RaulSM MEDIOS 01:25.520 [ 00:00.035 | 00:12.061 | 00:05.959| 00:02.594| 00:02.874| 31
SilviulB MEDIOS 01:26.115 [ 00:00.595 | 00:12.656 | 00:05.364| 00:03.190 | 00:02.279| 25
EstanislaoFH AVANZADOS | 01:26.247 | 00:00.131 | 00:12.788 | 00:05.232 | 00:12.448 [ 00:06.420 13
EusebioMA MEDIOS 01:26.439 [ 00:00.192 | 00:12.980 | 00:05.040 | 00:03.513 | 00:01.955 11
StefanoT MEDIOS 01:27.412 00:00.973 | 00:13.953 | 00:04.067 | 00:04.487 | 00:00.982| 40
AlvaroEP MEDIOS 01:27.451 [ 00:00.039 | 00:13.992 | 00:04.027 | 00:04.526| 00:00.942| 34
CarlosHM MEDIOS 01:27.562 [ 00:00.110 | 00:14.103 | 00:03.917 | 00:04.637 | 00:00.832| 23
AurelioLM MEDIOS 01:28.211 [ 00:00.648 | 00:14.752 | 00:03.268 | 00:05.286 | 00:00.183| 30
JulidanLA MEDIOS 01:28.353 | 00:00.142 | 00:14.895] 00:03.125| 00:05.428 | 00:00.040| 37
JaimeAPD MEDIOS 01:28.531 [ 00:00.177] 00:15.072] 00:02.948 | 00:05.606 | 00:00.136| 34
VicentPF MEDIOS 01:28.683 | 00:00.152 | 00:15.224 | 00:02.795 | 00:05.758 | 00:00.289| 25
FranciscoVE MEDIOS 01:28.717 | 00:00.033 | 00:15.258| 00:02.761 | 00:05.792 | 00:00.323 | 32
JuanALM MEDIOS 01:28.831 [ 00:00.113 | 00:15.372| 00:02.648 | 00:05.905| 00:00.436 | 38
GonzaloLL MEDIOS 01:28.964 [ 00:00.133 | 00:15.505| 00:02.514 | 00:06.039 | 00:00.570 | 39
AntonioCE MEDIOS 01:29.906 [ 00:00.942 | 00:16.448 | 00:01.572| 00:06.981 | 00:01.512| 23
AlvaroEL INICIADOS 01:30.122 [ 00:00.215 | 00:16.663 | 00:01.356 | 00:07.308 | 00:09.489| 20
LisardoCS MEDIOS 01:30.602 [ 00:00.480 | 00:17.144 | 00:00.876 | 00:07.677| 00:02.208| 30
YusefG MEDIOS 01:31.629 [ 00:01.026 | 00:18.170 | 00:00.149 | 00:08.704 | 00:03.234| 33
AsierAP INICIADOS 01:32.406 [ 00:00.776 | 00:18.947 | 00:00.926 | 00:09.592 | 00:07.206 | 28
AntonioGCP INICIADOS 01:32.686 [ 00:00.280 | 00:19.227 | 00:01.206 | 00:09.872 | 00:06.926 | 26
PetruB MEDIOS 01:32.728 [ 00:00.042 | 00:19.270 | 00:01.249 | 00:09.803 | 00:04.334| 38
PascualTJ MEDIOS 01:32.790 [ 00:00.061 | 00:19.331| 00:01.310| 00:09.864 | 00:04.395| 22
DavidMM MEDIOS 01:33.111 [ 00:00.320 | 00:19.652| 00:01.631| 00:10.185| 00:04.716 | 22
JoseC MEDIOS 01:33.339 [ 00:00.228 | 00:19.880 | 00:01.860| 00:10.414 | 00:04.945| 20
SheilaDS INICIADOS 01:33.465 [ 00:00.126 | 00:20.007 | 00:01.986| 00:10.651| 00:06.146| 31
AntonioSP INICIADOS 01:34.325 [ 00:00.859 | 00:20.866 | 00:02.845| 00:11.511| 00:05.287| 40
ChristianRC INICIADOS 01:34.606 [ 00:00.281 | 00:21.147 | 00:03.127 | 00:11.792 | 00:05.005| 29
EmilioJNP INICIADOS 01:34.803 [ 00:00.197 | 00:21.344 | 00:03.324 | 00:11.989 | 00:04.808 19
JulianGS INICIADOS 01:35.334  00:00.530 | 00:21.875| 00:03.854| 00:12.520 | 00:04.278 | 32
FranciscoJCG INICIADOS 01:35.358 [ 00:00.024 | 00:21.899 | 00:03.878 | 00:12.544| 00:04.254| 31
JuanJQV INICIADOS 01:35.574 [ 00:00.216 | 00:22.115| 00:04.094| 00:12.760 | 00:04.038 | 29
ClaudioTD INICIADOS 01:37.693 [ 00:02.119 | 00:24.234 | 00:06.214 | 00:14.879 | 00:01.918| 20
AlejoFSB INICIADOS 01:37.819 [ 00:00.125| 00:24.360 | 00:06.339 | 00:15.005 | 00:01.793 | 27
FranciscoJSS INICIADOS 01:37.869 | 00:00.050 | 00:24.410| 00:06.390| 00:15.055] 00:01.742| 31
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JuanCMA INICTIADOS 01:38.144 [ 00:00.274 | 00:24.685] 00:06.664 | 00:15.329 | 00:01.468| 20
StevenPC INICIADOS 01:38.628 | 00:00.484 | 00:25.169| 00:07.148 | 00:15.814 | 00:00.984| 36
Manuel AP INICTIADOS 01:38.764 | 00:00.136 | 00:25.305| 00:07.285| 00:15.950 | 00:00.847| 28
SergioMO INICIADOS 01:39.756 [ 00:00.992 | 00:26.297 | 00:08.277 | 00:16.942 | 00:00.144| 30
AlejandroSP INICIADOS 01:42.915( 00:03.159| 00:29.456| 00:11.436 | 00:20.101 | 00:03.303 22
DavidPP INICIADOS 01:44.476 | 00:01.560| 00:31.017] 00:12.997 | 00:21.662 | 00:04.864 | 28
FcolIA INICIADOS 01:44.757 | 00:00.280 | 00:31.298| 00:13.277 | 00:21.943 | 00:05.144| 26
SandraMC INICIADOS 01:47.309 [ 00:02.552 | 00:33.850| 00:15.829 | 00:24.495 | 00:07.696 | 28
AndrésDB INICIADOS 01:47.327| 00:00.017 | 00:33.868 | 00:15.847 | 00:24.512 | 00:07.714| 38
JuanJTP iniciacion 01:49.542 | 00:02.215| 00:36.083 | 00:18.063 | 00:00.000 | 00:05.564 | 23
AngelST INICIADOS 01:50.462 | 00:00.919| 00:37.003 | 00:18.982 | 00:27.648 | 00:10.849| 22
MiguelGD INICIADOS 01:50.785 | 00:00.323 | 00:37.327 | 00:19.306 | 00:27.971 [ 00:11.173 5
P261542 INICIADOS 01:55.648 [ 00:04.862 | 00:42.189 | 00:24.168 | 00:32.833 [ 00:16.035 6
P265780 INICIADOS 01:55.671 [ 00:00.023 | 00:42.212 | 00:24.192 | 00:32.857 | 00:16.059 4
SamuelAD iniciacion 02:00.672 [ 00:05.000 | 00:47.213 | 00:29.192 | 00:11.129 | 00:05.564 4
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